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الهه فراهانیگزارش
روزنامه‌نگار

صفحه‌آرا: علیرضا بهرامی

حبس برای شاهزاده قلابی

وکیل سرین بدیعی مشهور به »شاهزاده سرین« از 
محکومیت موکلش به حبس خبر داد.

به گزارش همشهری، فروردین‌ماه امسال بود که شخصی 
که خود را شاهزاده سرین معرفی می‌کرد، در شبکه‌های 
اجتماعی تصاویری از خود منتشر کرد و مدعی شد که 
پادشاه ایران است. او در این تصاویر به مقدسات هتاکی 
می‌کرد و مدعی بود در ایران است. مدتی از انتشار این 
تصاویر گذشته بود که او در کرج دستگیر شد. او که سرین 
کرتیس نام دارد و 51ساله است، پس از تفهیم اتهام با 
صدور قرار بازداشت موقت راهی زندان شد. از آن زمان 
خبری درباره این متهم منتشر نشد تا اینکه دیروز وکیل او 
مدعی شد دادگاه وی برگزار و او به تحمل حبس محکوم 
شده است. این وکیل دادگستری گفت:‌ 3عنوان اتهامی 
»توهین به مقدسات«، »فعالیت تبلیغی علیه نظام« و 
»تشویق مردم به فساد و فحشا« در پرونده موکلم مبنای 
صدور حکم قرار گرفته است. موکلم به‌رغم اقامت سابق در 
آمریکا، تابعیت نیوزیلندی دارد و سفارت این کشور نیز از 
این پرونده مطلع شده است. سرین یک‌سری اموال ازجمله 
تعدادی جواهرات و ارز به همراه خود به ایران آورده بوده 

که توقیف شده است.
او ادامه داد:‌ موکلم به‌مدت 2هفته در بیمارستان روزبه 
تهران بستری بوده و به بیماری اختلال دوقطبی مبتلاست. 
ما تقاضا کردیم که مجددا او را به کمیسیون 3نفره پزشکی 
قانونی بفرستند. سرین به‌نظر ما، سوای اینکه مجرم باشد، 
بیمار است، شخصی که از آمریکا از طریق مشهد به ایران 
آمده و عنوان می‌کند که هدفش اعام پیام صلح، صفا و 

دوستی ایران با دنیا بوده است.
 به‌گفته موکلم، او بنا داشته اعلام کند که ایران یک کشور 
تروریستی نیست.  این وکیل دادگستری ادامه داد:‌ حکم 
پرونده موکلم با توجه به عناوین اتهامی به این صورت 
صادر شده‌است: ‌۶۶ماه حبس به‌دلیل تشویق به فساد و 
فحشا، ‌۳۶ماه حبس به‌دلیل توهین به مقدسات، ‌۷ماه و 
۱۶روز حبس به‌واسطه فعالیت تبلیغی علیه نظام و ۲سال 
ممنوعیت خروج و ممنوعیت فعالیت در فضای مجازی. 
امیدواریم با توجه به موارد اشاره‌شده در اثبات عدم‌ثبات 
روانی موکلم، حکم در دادگاه تجدیدنظر کرج مورد بررسی 

دقیق قضات قرار بگیرد. 

انتظامی

دادگاه

داخلی

 پشت پرده درگیری 
در بند زنان زندان اوین 

چند روز پس از انتشار اخباری درباره درگیری در بند زنان 
زندان اوین، سازمان زندان‌ها در اطلاعیه‌ای جزئیات بیشتری 
از آنچه در این زندان اتفاق افتاده منتشر کرد. به گزارش 
همشهری، در روزهای اخیر خبرهایی درباره درگیری در بند 
زنان زندان اوین منتشر شد و برخی شبکه‌های معاند مدعی 
شدند شدت درگیری به حدی بوده که گارد حفاظت زندان 
مجبور شده وارد بند شود و برخی زندانیان مورد ضرب‌وشتم 

قرار گرفته‌اند. اما پشت پرده این خبرسازی‌ها چه بود؟
 سازمان زندان‌ها در اطلاعیه‌ای درباره ناآرامی رخ‌داده در بند 
زنان زندان اوین در روز ۱۶مرداد اعلام کرد:‌ تعدادی از زندانیان 
بند زنان با تحریک نرگس محمدی به سمت افسر نگهبانی 
هجوم آورده و قفل در منتهی به حیاط بیرونی را شکسته و 
قصد خروج از بند را داشتند. با حضور بموقع پرسنل حفاظت 
بازداشتگاه و مدیر بازداشتگاه، ‌به‌رغم ضرب‌وشتم پرسنل توسط 
زندانی‌های معترض، بدون اینکه هیچ‌کدام از مددجویان مورد 

ضرب‌وشتم قرار بگیرند، به داخل بند عودت داده شدند.
 همچنین گارد و یگان حفاظت زندان هیچ‌گونه ورود به بند 
یا درگیری با مددجویان نداشتند. در ادامه این اطلاعیه آمده 
است: 2نفر از زندانیان به‌دلیل استرس ناشی از سروصدا و 
هیاهوی سایر همبندیان خود دچار تپش قلب و استرس شده 
بودند که پس از چکاپ اولیه بهداری بازداشتگاه یکی از آنان به 
داخل بند عودت و زندانی دیگر جهت اطمینان به مراکز درمانی 
بیرون زندان اعزام شد که با معاینات انجام‌شده مشخص شد 
مشکل خاصی ندارد و به زندان بازگشت و حال عمومی هردو 

زندانی مساعد است.

 زورگیران زعفرانیه 
به محل سرقت برگشتند

چند روز پس از زورگیری از مردی مقابل یک دستگاه خودپرداز 
در شمال تهران کارآگاهان پلیس هر دو زورگیر را دستگیر و 

برای بازسازی صحنه سرقت به محل حادثه منتقل کردند.
به گزارش همشهری، این زورگیری چند روز قبل حدود ساعت 
4بامداد در خیابان اعجازی منطقه زعفرانیه در شمال تهران 
اتفاق افتاد. آن روز مردی قصد داشت از دستگاه خودپرداز پول 
دریافت کند اما درست در همان لحظات 2زورگیر موتورسوار از 
راه رسیدند و درحالی‌که چاقو در دست داشتند با او درگیر شدند. 
در جریان این درگیری مرد به‌شدت آسیب دید و زورگیران پس 

از سرقت ساعت و گوشی موبایل گریختند.
به‌دنبال این حادثه تصاویر دوربین‌های مداربسته محل حادثه 
در فضای مجازی منتشر شد و بازتاب گسترده‌ای داشت. 
کاربران شبکه‌های اجتماعی از این فیلم با عنوان فیلم زورگیران 
بی‌رحم یاد کردند و خواستار دستگیری و برخورد سخت با 
زورگیران شدند. در این شرایط بود که علی صالحی، دادستان 
تهران دستور ویژه‌ای برای دستگیری زورگیران صادر کرد. 
هرچند شناسایی و دستگیری زورگیران چند روزی طول کشید 
اما سرانجام کارآگاهان اداره پنجم پلیس آگاهی تهران موفق 

شدند  هر دو زورگیر را دستگیر کنند.
روز پنج‌شنبه هر دو زورگیر توسط مأموران پلیس به محل حادثه 
منتقل شدند و مقابل رئیس پلیس آگاهی پایتخت و کارآگاهان 
صحنه این سرقت خشن را بازسازی و جزئیات بیشتری از آن را 
بازگو کردند. آنها که 20 و 22ساله هستند گفتند این نخستین 
مرتبه‌ای است که دست به سرقت می‌زنند و هنگام وقوع سرقت 
قرص مصرف کرده بودند و حالت عادی نداشتند. یکی از آنها 
گفت: وقتی مردی را دیدیم که تنهاست و از خودپرداز پول 
دریافت می‌کند تصمیم به سرقت گرفتیم. در درگیری او پایش 
به پل گرفت و زمین خورد. ما هم گوشی‌اش را برداشتیم و فرار 

کردیم، اما حالا از کاری که کرده‌ایم پشیمانیم.
براساس این گزارش، 2متهم با قرار قانونی در بازداشت 

به‌سرمی‌برند و تحقیقات تکمیلی در این‌باره ادامه دارد.
سقوط مرگبار هواپیمای آموزشی

 

سقوط یک فروند هواپیمای آموزشی درنظرآباد جان یکی 
از سرنشینان آن را گرفت. به گزارش همشهری، این حادثه 
صبح دیروز )جمعه( حوالی تالاب صالحیه شهرستان نظرآباد 
در استان البرز اتفاق افتاد. این هواپیمای آموزشی دقایقی 
قبل با 2 سرنشین به پرواز درآمده بود که هنگام بازگشت به 
فرودگاه آزادی دچار حادثه شد. دقایقی پس از سقوط هواپیما 
گروه‌های امداد و نجات خود را به محل حادثه رساندند و 
امدادرسانی آغاز شد. در همان بررسی‌های اولیه معلوم شد که 
یکی از سرنشینان هواپیما که مربی بود مصدوم شده، اما دومین 
نفر که تحت آموزش قرار داشت به‌دلیل شدت جراحات وارده 
جانش را از دست داده است. در همین حال، مهدی مهرور، 
مدیرکل مدیریت بحران البرز درباره این حادثه گفت:‌ این 
هواپیما در راه بازگشت به فرودگاه آزادی دچار فرود سخت شد 
و خلبان به بیمارستان منتقل اما متأسفانه سرنشین دیگر فوت 
شد. براساس این گزارش تحقیقات برای روشن شدن علت این 

سانحه هوایی آغاز شده است.

نقشه قتل گروگان نگرفت 
مرد شکاک با گروگان‌گرفتن همسر موقت خود، قصد کشتن او 

را داشت اما با فرار وی دستش روشد.
به گزارش همشهری، اوایل تیر‌ماه زنی قدم در دادسرای جنایی 
تهران گذاشت و گفت 3روز گروگان شوهر صیغه‌ای خود بوده 
است. وی توضیح داد: مدتی قبل با مردی به‌صورت موقت ازدواج 
کردم اما بعد از چند وقت متوجه شدم که او به بیماری سوءظن 
مبتلاست. او به من شک داشت و هرچه می‌گفتم تصورش 
اشتباه است، باورش نمی‌شد. شوهرم یک روز مرا با خودش 
به خانه‌ای برد اما وقتی وارد آنجا شدیم، دست و پایم را بست و 
3روز تمام در اتاقی زندانی‌ام کرد. در این 3روز شکنجه‌ام می‌داد 
و کارت‌های عابربانکم را هم گرفت. حتی به من غذا نمی‌داد 
و درنهایت ماشین 206 مرا هم به سرقت برد. می‌گفت قصد 
گرفتن جانم را دارد اما روز سوم درحالی‌که به‌دلیل مصرف 
مشروبات الکلی در حالت عادی نبود، پنجره را شکستم و فرار 
کردم. با شکایت این زن، شوهر وی بازداشت شد و در بازجویی‌ها 
به زندانی‌کردن زن جوان اعتراف کرد و گفت که چون به او شک 
داشته، نقشه قتلش را کشیده بود. بررسی‌های پلیس نشان 
می‌دهد که این مرد متهمی سابقه‌دار است که 14سال قبل به 
اتهام حمل 60گرم شیشه دستگیر و به حبس ابد محکوم شده 
بود. اما مدتی بعد درخواست عفو داده که با تأیید درخواستش، 
بعد از 5سال تحمل حبس آزاد شده بود. متهم در اعترافاتش به 
مأموران گفت: چون شیشه می‌کشیدم توهم به سراغم می‌آمد و 
تصور می‌کردم همسرم با اشخاص غریبه ارتباط دارد. به همین 
دلیل حبسش کردم تا اموالش را به سرقت ببرم و بعد جانش را 
بگیرم اما او فرار کرد و نقشه‌ام ناتمام ماند. متهم در بازداشت به 

سر می‌برد و تحقیقات در این پرونده ادامه دارد.

سال‌ها پس از اعدام جان وین گیسی، یکی از 
بدنام‌ترین قاتلان سریالی آمریکا که به دلقک قاتل 
معروف و به قتل 33پسر نوجوان و جوان اعتراف 
کرده بود، وکیل سابق او اطلاعات تازه‌ای درباره 
این پرونده فاش کرد. این وکیل آمریکایی مدعی 
شده که تعداد قربانیان دلقک قاتل دست‌کم 
20نفر بیشتر از آن است که تا حالا مقامات پلیس 

و قضایی تصور می‌کردند.
به گزارش همشهری به نقل از رسانه‌های آمریکا، 
جان وین گیسی، یکی از مخوف‌ترین قاتلان 
سریالی آمریکا بود که جنایاتش در دهه1970 
شهر شیکاگو را به وحشت انداخت. در آن سال‌ها 
عده زیادی از پسران جوان و نوجوان در این شهر 
به طرز مرموزی ناپدید شدند و مردم از حضور 

یک جنایتکار سریالی حرف می‌زدند که پسران را 
قربانی می‌کرد. با این حال هیچ‌کس از اسرار این 
جنایات خبر نداشت تا اینکه با دستگیری مردی 
به نام جان وین گیسی به اتهام قتل‌های سریالی، 

مردم شیکاگو شوکه شدند.
جان گیسی یک فعال اقتصادی محترم بود که 
تلاش می‌کرد به همه، مخصوصا پسران جوان 
کمک کند. او پسران بیکار را استخدام می‌کرد و 
حتی با پوشیدن لباس دلقک، به سرگرم کردن 
کودکان بیمار در بیمارستان‌ها نیز می‌پرداخت اما 
پشت‌پرده این چهره دوست‌داشتنی و مورد اعتماد 
شهر، مردی جنایتکار بود که پسران نوجوان و 
جوان را به خانه‌اش می‌کشاند، به آنها تجاوز 
می‌کرد و سپس این افراد را به قتل می‌رساند و 

اجسادشان را در زیرزمین خانه‌اش دفن می‌کرد. 
با دستگیری این قاتل مخوف، اخبار مربوط به 
اعترافات او تا مدت‌ها مهم‌ترین اخبار رسانه‌های 
آمریکا بود. این مرد که »دلقک قاتل« لقب گرفته 
بود هرگز اشاره‌ای به تعداد قربانیانش نکرد اما 
پلیس با حفاری محل زندگی او بقایای اجساد 
دست‌کم 33پسر نوجوان و جوان را کشف کرد. به 
این ترتیب مرد جنایتکار قتل این افراد را به گردن 
گرفت و در نهایت در 13مارس سال1980به 
اتهام قتل 33نفر به مرگ محکوم و پس از تحمل 
14سال حبس در سال1994با تزریق دارو اعدام 
شد. حالا با گذشت چند سال از اعدام دلقک قاتل، 
کارن کونتی، وکیل سابق این مرد ادعا کرده که 
تعداد قربانیان جان وین گیسی بسیار بیشتر از آن 
چیزی است که مقامات تصور می‌کردند. به‌گفته 
او، دلقک قاتل دست‌کم 20نفر بیشتر از 33نفری 
را که در سال 1980برای آنها محکوم شده بود به 

قتل رسانده است.
اظهارات تازه وکیل دلقک قاتل پاسخی است برای 
بقایای اجسادی که از خانه مرد جنایتکار به‌دست 
آمد اما هویت آنها شناسایی نشد. به‌نظر می‌رسد 
این قاتل بدنام، اسرار جنایات زیادی را با خود به 

گور برده که شاید هرگز فاش نشوند.

رویداد
کارآگاهان پلیس امنیت 
اقتصادی فراجا در تازه‌ترین 
اسرار  خود،  تحقیقات 
زمین‌خواری 6هزار میلیارد تومانی و قاچاق 

25خودروی لوکس در پایتخت را فاش کردند.
به‌گزارش همشهری، ماجرای زمین‌خواری 6هزار 
میلیارد تومانی در یکی از روستاهای اسلامشهر 
در استان تهران رقم خورد. فردی که نوه سرایدار 
یکی از ثروتمندان در دوره پیش از انقلاب بود و 
از وجود زمینی به مساحت 39هکتار، معروف به 
زمین‌های قوام‌السلطنه، متعلق به این فرد در 
یکی از روستاهای اسلامشهر باخبر بود، تصمیم 
گرفت با همدستی چند نفر دیگر اقدام به تصاحب 
و فروش این زمین کند. به این ترتیب اعضای 
این باند، زمین مورد نظر را به قطعات هزار متری 

تقسیم کردندو آماده فروش آن شدند.
سردار حسین رحیمی، رئیس پلیس امنیت 

اقتصادی فراجا در تشریح جزئیات این پرونده 
گفت: این فرد با اطلاع از غیبت صاحب زمین به 
مساحت 39هکتار، با تبانی چند نفر از کارمندان 
یکی از سازمان‌های این شهرستان به‌دنبال 
تنظیم صلح‌نامه و صدور سند جعلی برای تصرف 
این زمین بودند که با اطلاع پلیس از این ماجرا، 

تحقیقات آغاز شد.
وی با اشاره به اینکه متهمان این پرونده با 
تبانی‌های صورت گرفته اقدام به سند‌سازی‌ و 
جعل اسناد کرده بودند، عنوان داشت: متهمان 
این پرونده اقدام به فروش غیرقانونی این زمین 
در متراژ مختلف به 200نفر کرده بودند و دست 
به زمین‌خواری 6هزار میلیارد تومانی زده بودند 
که با تحقیقات پلیس 6نفر از متهمان حقیقی و 
حقوقی این پرونده دستگیر و پس از تحقیقات 
صورت گرفته برای سیر مراحل قانونی تحویل 

مراجع قضایی شدند.

نوه سرایدار در پشت‌پرده زمین‌خواری 6هزار میلیاردی 

سردار رحیمی در ادامه با اشاره به پرونده قاچاق خودروهای لوکس 
نیز گفت: در پی کسب اخبار و اطلاعاتی درخصوص نگهداری 
غیرقانونی چند دستگاه خودروی شاسی‌بلند در یک مجتمع تجاری در شمال 
شهر تهران، موضوع در دستور کار مأموران پلیس امنیت اقتصادی قرار گرفت و در 

بررسی‌های صورت گرفته 24دستگاه خودروی شاسی‌بلند 
بدون پلاک شاسی در طبقه منفی3و 4 این مجتمع تجاری 

کشف و توقیف شد.
وی با اشاره به اینکه متهم اصلی این پرونده دستگیر 
شد، اعلام کرد: ارزش خودروهای کشف شده بیش از 

2هزار میلیارد تومان برآورد شده است.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا در پایان افزود: 

هموطنان گرامی می‌توانند اخبار و اطلاعات 
خود را درخصوص مفاسد و جرایم 

اقتصادی با شماره ستاد خبری 
این پلیس )شماره تلفن 096300( 

درمیان بگذارند.

خودروهای 200 میلیاردیمکث

مروری بر پرونده‌های جنایی نشان می‌دهد که تا حالا قاتلان زیادی 
از ترس قصاص شدن نقشه فرار از کشور را کشیده‌اند، اما در این 

مسیر گرفتار کلاهبرداران و تبدیل به مالباخته‌ شده‌اند.

مرز پاکستان
همین چند روز قبل، خبر دستگیری قاتلی در صفحه حوادث 
همشهری چاپ شد که قصد فرار به پاکستان را داشت، اما به دام 
قاچاقچیان انسان گرفتار شد. او یک ماه قبل مقابل کافه‌ای در 
غرب پایتخت با جوانی درگیر شد،آن هم به‌خاطر صحبت کردن با 
صدای بلند در کافه. عامل جنایت پس از قتل تصمیم گرفت هر طور 
شده از کشور فرار کند. او با 2قاچاقچی آشنا شد تا وی را به پاکستان 
انتقال بدهند؛ به همین دلیل مقداری پول به‌حساب آنها واریز کرد و 
راهی روستایی در شرق کشور شد. در آنجا مابقی پول را هم به‌دست 
قاچاقچیان رساند به گمان اینکه قرار است شبانه از مرز عبور 
کند، اما خبر نداشت که در دام 2 کلاهبردار گرفتار شده 
است. او وقتی دید سرش کلاه رفته و همه سرمایه‌اش را از 

دست داده به تهران برگشت تا اینکه دستگیر شد.

آواره شدن قاتلان آقای دکتر
پرونده دیگری که به آذر‌ماه سال1401 برمی‌گردد مربوط به 
قتل مردی است که استاد دانشگاه و دکتر بود. همسر آقای 
دکتر که به وی خیانت کرده و با مردی به نام مهران آشنا شده 
بود، با همدستی یکدیگر جان آقای دکتر را گرفته بودند. همسر 
آقای دکتر به‌خاطر مسائل خانوادگی با شوهرش دچار اختلاف 
شده بود. از سوی دیگر این زن هرازگاهی به کافه‌ای در تهران 
می‌رفت و مافیا بازی می‌کرد که با مهران، همبازی خود آشنا شده و 
کم‌کم رابطه عاشقانه‌ای میان آن دو شکل گرفته بود. این زن و مرد 
پس از قتل آقای دکتر همه سرمایه‌شان را که در آن زمان 300میلیون 
تومان بود به قاچاقچی انسان دادند تا به ترکیه بروند، اما مرد قاچاق‌بر 
کلاهبردار از آب درآمد. آنها می‌خواستند بار دیگر به ترکیه بروند، 
اما شنیدند زلزله مهیبی در آنجا آمده و از تصمیمشان برای رفتن به 

ترکیه منصرف شدند و در نهایت به دام پلیس افتادند.

گنده‌لاتی که طعمه کلاهبرداری شد
یکی دیگر از قاتلان فراری که طعمه کلاهبرداران شد، گنده‌لات شرق 
تهران بود که به‌خاطر کری‌خوانی جان مرد شروری را گرفته بود. وی 
آبان پارسال در جریان درگیری به‌خاطر کری‌خوانی و قدرت‌نمایی 
جان مرد جوانی را گرفت و از آنجا که می‌دانست به‌زودی دستگیر 
خواهد شد به شهر اردبیل رفت تا خودش را به مرز برساند و از کشور 
خارج شود. او همه سرمایه‌اش را در اختیار یک قاچاقچی انسان قرار 
داد، اما وی کلاهبردار از آب درآمد و همه سرمایه‌اش را بالا کشید. 
گنده‌لات شرق تهران حتی چند روز به جست‌و‌جو در شهر پرداخت تا 
از مرد کلاهبردار انتقام بگیرد، اما او را پیدا نکرد و در نهایت مأموران 

پلیس وی را دستگیر کردند.

از چاله به چاهپرونده

20قربانی تازه در پرونده دلقک قاتل 

مجرم سابقه‌دار که با پابند الکترونیکی دست به 
جنایتی خونین در کافه‌رستورانی در شمال‌غرب 
تهران زده بود، برای فرار از کشور خودش را به 
مرزهای غربی رساند، اما در آنجا به دام قاچاقچیان 

انسان گرفتار شد و رودست خورد.
به گزارش همشهری، بامداد شانزدهم تیرماه امسال 
به قاضی محسن اختیاری، بازپرس جنایی تهران 
خبر رسید که مردی جوان در جریان یک درگیری 

به قتل رسیده است.
محل درگیری، کافه‌رستورانی در شمال‌غرب 
پایتخت بود که تیم جنایی برای بررسی موضوع 
راهی محل حادثه شد. بررسی‌ها نشان می‌داد 
که مقتول به‌عنوان پرسنل حفاظت در رستوران‌ 
مشغول به‌کار بود‌ و وظیفه داشت‌ که اگر مزاحمت یا 
درگیری در رستوران صورت گرفت به دعوا خاتمه 
دهد. آنطور که شاهدان می‌گفتند قاتل هم مانند 
مقتول مسئولیت حفاظت در رستوران‌ را برعهده 

داشته و هردو همکار یکدیگر بوده‌اند.
در ادامه معلوم شد که قاتل و مقتول از مدت‌ها قبل 
با یکدیگر دچار اختلاف شده بودند و مدام برای 
یکدیگر کری می‌خواندند. شب حادثه اما دوستان 
آنها تصمیم گرفته بودند که این دو را آشتی دهند؛ 
برای همین با مقتول تماس گرفته و از او خواسته 
بودند‌ خودش را به رستورانی که قاتل در آنجا کار 
می‌کرد، برساند تا به اختلافات آنها خاتمه دهند. آن 
شب، مقتول خودش را به رستوران رساند، اما قاتل به 
محض دیدن او، با وی بحثش شد و بین آنها درگیری 
رخ داد. در این میان مقتول که از قبل، احتمال 
درگیری را داده و با خودش چوب بیسبال آورده بود، 
ضربه‌ای به قاتل زد. قاتل نیز نتوانست خشمش را 
کنترل کند و با قمه ضربه‌ای به مقتول زد و وقتی او 

خون‌آلود روی زمین افتاد، از ترس گریخت.
در ادامه تحقیقات معلوم شد که عامل جنایت 
از اشرار و مجرمان سابقه‌دار بوده است. آنطور 
که شاهدان می‌گفتند، وی زمان حادثه پابند 
الکترونیکی به پایش داشته و این نشان می‌داد 
که او بارها به زندان رفته است. تحقیقات تکمیلی 

فاش کرد که عامل جنایت پیش از این ۸مرتبه به 
اتهام سرقت بازداشت شده بود و درحالی‌که دوران 
محکومیتش را سپری می‌کرد، با سپردن وثیقه و 

پابند الکترونیکی از زندان آزاد شده بود.

در تعقیب قاتل 
با این اطلاعات جست‌و‌جو و رصد کارآگاهان پلیس 
آگاهی تهران، برای بازداشت قاتل فراری آغاز شد تا 
اینکه ردیابی‌ها نشان داد وی خودش را به شهر 
خوی رسانده و قصد خروج از کشور را دارد. در 
این شرایط کارآگاهان جنایی، راهی شهر مرزی 
شدند و در بررسی‌های انجام شده، قاتل فراری را 

پیش از خروج از کشور دستگیر کردند.

رودست خوردم
متهم به قتل در بازجویی‌ها 
به جنایت اعتراف کرد و 
گفت: پس از قتل، خیلی 
پشیمان شدم. می‌دانستم 
اگر دستگیر شوم قطعا 
اولیای دم مرا نمی‌بخشند 
و قصاص می‌شوم؛ به همین 
دلیل تصمیم گرفتم هرطور 
شده از کشور فرار کنم. من باید 
قاچاقی از کشور خارج می‌شدم. 
مقصدم ترکیه بود و با پرس‌و‌جو 
از دوستانم توانستم یک 
قاچاق‌بر پیدا کنم و هرچه پول 
و دلار داشتم به او دادم. او گفت 
نصف‌شب به منطقه مرزی بروم 
تا مرا از مرز رد کند و من هم 
رفتم، اما هرچه منتظر ماندم 
نیامد تا اینکه پلیس رسید و 

دستگیر شدم.
این متهم پس از اقرار به 
جنایت، با قرار قانونی بازداشت 
شد و برای انجام تحقیقات 

بیشتر در اختیار مأموران 
اداره دهم پلیس 
آگاهی تهران قرار 

گرفت.

وقتی قاتلان فراری تبدیل به مالباخته می‌شوند

کلاه قاچاقچی انسان بر سر قاتلی با پابند الکترونیکی کلاه قاچاقچی انسان بر سر قاتلی با پابند الکترونیکی 

۲۵ساعت جست‌وجو برای نجات 3گردشگر
امدادگران هلال احمر بعد از 25ساعت جست‌وجو موفق شدند 3گردشگری را که در جنگل علی‌آباد کتول مفقود 
شده بودند نجات دهند. این 3نفر از چهارشنبه به جنگل‌های ریگ‌چشمه دهنه محمدآباد در شهرستان علی‌آباد 

رفته و مفقود شده بودند که امدادگران موفق شدند پس از 25ساعت جست‌وجو آنها را پیدا کنند.

زن سردشتی منجی 4بیمار شد
اعضای بدن زن جوانی که دچار مرگ مغزی شده بود، 4بیمار را از مرگ نجات داد. این زن 38ساله اهل سردشت 
چند روز قبل در جریان جراحی زیبایی دچار مرگ مغزی شد. به‌دنبال این حادثه تلخ، خانواده او با اهدای اعضای 

بدنش موافقت کردند و به این ترتیب قلب، کلیه‌ها و کبد وی به 4بیمار نیازمند اهدا شد.
نجات

اهدای عضو


